
À L’ACHAT DE GLACES
DE LA MARQUE

desFÊTE
VOISINS

Pour les détenteurs de la carte client cactus.
Remise sous forme de points, directement cumulés

sur votre carte client. Promotions incluses.

Är 
cactus-

kaart

du 19 au 25 mai 2025

Prix valables du 20 mai au 1er juin 2025. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché 

sont valables jusqu’au 25 mai 2025.

Asperges blanches 
Luxembourg, classe 1 
La botte 500 g 
soit 15,98/kg

799

Cocktail 
party

Pages 6-8

NEW!
Ω Plateau 
BBQ mariné 
Assortiment de 
bœuf, veau et dinde 
En libre-service

Le kilo 26,15

2090

-20%

Domaine 
Häremillen
Crémant de 
Luxembourg
6 x 0,75 l
soit 9,15 l’unité
soit 12,20/l

67,98

5490

5+1
GRATUITE

Vendu seul 11,30

Retrouvez nos promos tous les lundis dans votre journal



Crackers chips
N.A. ou Too Good
Toutes les sortes
2 x 85 g
soit 1,08 l’unité
soit 12,65/kg

NEW!
Grissini Torinesi
Mulino Bianco
350 g
soit 9,57/kg

Chips
Chio
Sel, hot peperoni, red 
paprika ou sel & vinaigre
2 x 150 g
soit 1,84 l’unité
soit 12,25/kg

Chips oursons
Pom-Bär
Original ou Sour Cream
2 x 75 g
soit 1,30 l’unité
soit 17,27/kg

Snack-Hits
Lorenz
280 g
soit 8,39/kg

2,98

235

-20%

Au choix 4,40

215

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,15

4,49

335

-25%

Au choix 4,98

368

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,45

Au choix 3,58

259

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,75

Cola ou limonade
Pepsi ou Seven Up
Toutes les sortes
6 x 0,33 l
soit 1,36/l

Sirop
Teisseire

Relax ou boost
2 x 0,60 l

soit 2,98 l’unité
soit 4,96/l

3,89

270

-30%

Set de 2 glacières
Bleu ou gris
Capacité 32 l et 8 l

39,95

2995

-25%

Boisson 
énergisante
Nalu
Toutes les sortes
2 packs de 6 x 0,25 l
soit 4,80 l’unité
soit 3,20/l

Au choix 12,90

960

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,40

+50
points

Pompe à bière
Réf. HD3720/25

349.-

189.-
-45%

Au choix 8,38

595

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 4,15



27,98

1990

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 13,95

Château Puech-Haut 
La Réserve rosé 2024
Pays D’Oc
2 x 0,75 l
soit 9,95 l’unité
soit 13,27/l

Apéritif 
Aperol 
11% Vol.
0,70 l
soit 14,21/l

11,50

995

Liqueur
Get 27
21% Vol.
0,70 l
soit 13,71/l

12,80

960

-25%

Apéritif
Picon à 
l’orange
18% Vol.
1 l

11,98

895

-25%

Gin
Hendrick’s
41,40% Vol.
0,70 l
soit 35,57/l

33,49

2490

-25%

22,08

1490
-30%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 11.-

Château Coussin 2024
Sainte Victoire

Côtes de Provence rosé
2 x 0,75 l

soit 7,45 l’unité
soit 9,93/l

Château de la Clapière
Côtes de Provence 
rosé 2024
Bag in Box 5 l
soit 5,30/l

31,22

2650

-15%

Sangria rouge
Fuego
1,5 l
soit 1,33/l

2,80

199

-25%

Johnnie Walker
Red Label
40% Vol.
0,70 l
soit 13,86/l

12,99

970

-25%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Domaines Vinsmoselle
Château Edmond
de la Fontaine
Pinot Gris Grand Premier 
Cru 2023
Riesling Grand Premier 
Cru 2022 ou Chardonnay 
Grand Premier Cru 2023
0,75 l
soit 10,60/l

9,95

795

-20%

+50
points



Appareil à 
gazéifi er l’eau
Réf. TERRA BLACK

7950

sur les assiettes jetables

(le moins cher est offert)

2+1
GRATUIT

sur les gobelets carton

(le moins cher est offert)

1+1
GRATUIT

Machine 
Espresso*

Écran tactile
My Coffee Choice

Réf. EP0820/00

329,95

245.-
-25%

Pizzarette
Couvercle en terre cuite
Jusqu’à 6 personnes
Réf. PIZZA OFEN PO115984

119.-

89.-
-25%

Barbecue à charbon 
Magnus Comfort*
Surface de cuisson : L 67 x l 43 cm
Démarrage facile grâce à la cheminée
d’allumage émaillée. Thermomètre intégré

395.-

Charbon de bois
Fabriqué à partir de 
hêtre, de charme, de
bouleau et de chêne
Donne une saveur 
bien spécifi que
4 x 3 kg
soit 7,09 l’unité
soit 2,36/kg

37,96

2835

3+1
GRATUIT

Vendu seul 9,45

Table Piazza
L 90/180 x l 90 x H 75 cm

Structure et plateau en aluminium
Type de rallonge coulissante

Parasol Easy 
Sun 375/8 

bordeaux*
Ø 375 x H 305 cm

Rotation 360°, 
inclinaison 45°
Pied non inclus 
(valeur : 129 €)

779.-

679.-
100€

ÉCONOMIE

Fauteuil Piazza 
anthracite

L 65 x l 56 x H 87 cm
Hauteur assise : 45 cm

Empilable
2 pièces

soit 26,10 l’unité

69,90

5220

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 34,80

Lounge Haute-Sûre*
Canapé 2 places (x 2) :
L 120 x l 74 x H 59 cm
Coin : L 100 x l 100 x H 59 cm
Banc : L 72 x l 74 x H 80 cm
Table basse : L 94,5 x l 74 x H 30 cm
Coussins Olefi n inclus

1199.-

829.-
-30%

229.-

Jusqu’à 8 
personnes

Table basse : L 94,5 x l 74 x H 30 cm

Retrouvez 
notre catalogue

digital spécial

JARDINAGE 
uniquement 

EN LIGNE

*Disponible uniquement dans votre 



Trolley cabine 
Ordener
H 55 cm
4 doubles roues + TSA
Vert, mauve, bleu, 
anthracite et rose

99,95

5950

-40%

H 66 cm 149.- 88,50 -40%
H 76 cm 169.- 99,50 -40%

L 41 x l 21,5/24,5 
x H 56,5 cm

119.- 88,50 -25%

L 44,5 x l 31/34 x H 69 cm 149.- 109.- -25%

L 50,5 x l 33/36 x H 79 cm 179.- 129.- -25%L 36 x l 34,5 x H 74 cm 129.- 94,50 -25%

Sac à dos 
underseater Dita
L 31 x l 21 x H 41 cm
Aménagement intérieur : 
sangles + poches

79,95

5950

-25%

Sac de voyage 
trolley Dita
L 32,5 x l 30,5 
x H 56 cm
2 roues

99,95

7450

-25%

Valise trolley 
cabine Dita

L 36,5 x l 20,5 x H 45 cm
2 roues

TSA

119.-

8850

-25%

et vous allez vous regaler !et vous allez vous regaler !regaler !r



Cocktail 
party

Jus
Pfanner

Ananas-Kokos
ou Granatapfel

3 x 1 l
soit 1,32 l’unité

soit 1,32/l

Au choix 6,45

395

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,10

Jus d’orange
Pfanner
1 l

3,79

280

-25%

Jus de maracuja
Pfanner
1 l

2,30

195

-15%

Boisson 
énergétique
Crazy Tiger 
Regular ou cherry
0,35 l
soit 2,29/l

0,95

080

-15%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Cocktails
Tails

Daiquiri, Passionfruit 
ou Raspberry

0,50 l
soit 21,80/l

14,95

1090

-25%

Au choix 9,98

740

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,95

Cocktails sans alcool
Night Orient

Caipirinha, Piña Colada 
ou Margarita

2 x 0,70 l
soit 3,70 l’unité

soit 5,29/l

Cocktails sans alcool
Night Orient

Hugo, Mojito, Spritz ou Bellini
2 x 0,75 l

soit 3,70 l’unité
soit 4,93/l

Au choix 9,98

740

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,95

Cola  
Coca-Cola 
Regular, zero ou light
2 packs de 6 x 1 l
soit 9,95 l’unité
soit 1,66/l

Au choix 21,50

1990
Vendu seul 10,70

GRATUITS
2 VERRES

à l’achat de 2 PACKS

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



St Germain Stylé
• 25 ml de St-Germain

• 100 ml de Prosecco Martini Brut

• 30 ml d’eau gazeuse

• 6 feuilles de menthe fraîche

• 1 zeste ou fine tranche de yuzu

• glaçons 

Dans un grand verre ballon ou un verre à vin, 
déposez la menthe et le zeste de yuzu

Ajoutez le St-Germain et remplir le verre  
de glaçons. Versez doucement le Prosecco  
Martini, puis l’eau pétillante.

Remuez délicatement à la cuillère  
pour ne pas casser les bulles.

Décorez avec une tête de menthe. 

Liqueur
Batida de coco  
0,70 l  
soit 11,36/l

� 11,40

795

-15%

Spiritueux 
aromatisé
Captain Morgan  
35% Vol.
0,70 l 
soit 9,93/l

� 14,95

695

-50%

Liqueur de plantes
St Germain
20% Vol.
0,70 l 
soit 42,71/l

� 31,90

2990
+1 bouteille 
de Martini 
Prosecco 
GRATUITE

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Liqueur fruit
Mandarine Napoléon
38% Vol.
0,70 l 
soit 19,86/l

� 17,60

1390

-20%

Tequila blanco
Espolon 

40% Vol.
0,70 l 

soit 23,43/l

� 21,90

1640

-25%

Rhum
Bacardi
Mojito
14,9% Vol.
2 x 0,70 l 
soit 8,95 l’unité 
soit 12,79/l

� 27,96

1790
-35% POUR 

2 BOUTEILLES
Vendu seul 13,90

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
	 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



 Jardin Secret
• 37 ml de St-Germain

• 22 ml de Lillet Blanc

• 75 ml d’eau de coco

• 8 fines tranches de concombre

• un peu de jus de citron vert pour 
	 le peps (facultatif)

• glaçons

Écrasez doucement les tranches  
de concombre dans un shaker.

Ajoutez le St-Germain, le Lillet Blanc,  
l’eau de coco (et le citron vert).

Remplissez le shaker de glaçons et secouez  
vigoureusement pendant 10–15 secondes.

Double-filtrez dans une coupe bien froide 
ou un verre à pied avec glace.

Décorez avec un ruban de concombre 
ou une petite fleur comestible.

Irish Whisky 
Jameson 

40% Vol.
0,70 l 

soit 18,43/l

� 19,30

1290

-30%

Gin sapphire
Bombay 
40% Vol.
2 x 0,70 l 
soit 17,25 l’unité 
soit 24,64/l

�

3450
-20% POUR 

2 BOUTEILLES
Vendu seul 21,60

Vodka
Zubrowka Biala

40% Vol. 
0,70 l 

soit 11,29/l

� 10,95

790

-25%

Gin
Roku
43% Vol.
0,70 l
soit 30,71/l

� 27,20

2150

-20%

Apéritif à base de vin
Lillet 

Blanc ou rosé
17% Vol.

0,75 l 
soit 11,87/l

� 14,15

890

-35%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Vodka
Three Sixty

37,5% Vol.
0,70 l 

soit 17.-/l

� 15,30

1190

-20%

Scotch Whisky
J&B

40% Vol.
0,70 l 

soit 14,21/l

� 15,95

995

-35%

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
	 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



Eau pétillante   
3 packs de 6 x 1 l
soit 3,27 l’unité
soit 0,54/l

14,97

980

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,90

Boisson 
énergisante
Citron ou mûre
3 x 0,25 l
soit 0,57 l’unité
soit 2,27/l

Au choix 3,15

170

2+1
GRATUIT

Vendu seul 0,85

Boisson pétillante 
aromatisée
Rosellini, lemonjito, 
citron fi zz, daiqui’red 
ou pina beach
3 packs de 4 x 0,25 l
soit 2,30 l’unité
soit 2,30/l

Au choix 11,40

690

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,70

Boisson pétillante 
aromatisée
Citron, citron vert, mûre, 
orange, pêche ou passion
3 packs de 6 x 0,50 l
soit 3,32 l’unité
soit 1,11/l

Au choix 17,67

995

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,40

Apéritif 
Blanc, dry, rosé, rouge
2 x 0,75 l
soit 6,95 l’unité
soit 9,27/l

Au choix 17,78

1390
-20%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 8,80

Apéritif 
Fiero

14,5% Vol.
2 x 0,75 l

soit 7,95 l’unité
soit 10,60/l

Au choix 20,58

1590
-20%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 10,20

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



C E R T I F I E D

slow

Petit pain 
luxembourgeois
100 g
soit 8,50/kg

Focaccette 
pomodorini
90 gΩ Tarte au fromage

6 parts
1 kg

La pièce 0,98

085

La pièce 1,50

125

-15%

10,75

965

6,15

492

-20%

3,59

287

-20%

5,99

479

-20%

Le kilo 11,95

956

-20%

Ω Edamer 
Wurscht BBQ

Emballées par 3
345 g

soit 14,26/kg
En libre-service

Ω Côte collet de 
porc marinée
En libre-service et
au comptoir

Apéro grignotons nature et 
apéro grignotons parmesan 
Deli melo 
100 g
soit 28,70/kg
En libre-service

Pilons de 
poulet 
Plukon
1 kg
En libre-service

Le kilo 17,99

1439

-20%

Ω Brochettes de 
poulet italiennes
Emballées par 3
En libre-service

Ω Brochettes de poisson 
Brochettes faites maison avec du dos de saumon 
Kvarøy Arctic, lotte, thon et scampi déveiné
Élaborées dans les poissonneries Cactus

Le kilo

32.-
Vendues également en 
format mini et mariné

Le kilo
33,90



Le kilo 

599

3,99

299

-25%

199

Pêches ou 
nectarines jaunes
Au choix 
Espagne, classe 1

Plateau apéritif 
”la farandole”
Élaboré en France
Le plateau 240 g
soit 12,46/kg

Citrons limes
Brésil, classe 1
Le fi let 500 g
soit 3,98/kg

2,69

199

-25%

Guacamole
Grosbusch
Élaboré en Espagne, 
nature ou épicé 
Le pot 150 g
soit 13,27/kg

Piccolinis
Wagner

7 sortes 
9 pièces

De 243 à 270 g
soit de 8,70 à 9,67/kg

2,99

235

-20%

Ω Cubes de 
fromage
Cheddar & Gouda jeune

Emmentaler Suisse
Le kilo

19,90 15,90 -20%

Le kilo 18.- 

1440

-20%

Apéritif roulé 
au jambon fumé
Boursin
41% M.G.
100 g
soit 38.-/kg380

Plateau fromages
Multi régions 
de France
120 g
soit 60,42/kg

9,10

725

-20%

Mozzarella
Galbani  
45% M.G.
400 g
soit 8,98/kg

4,49

359

-20%



Jambon
de Bayonne 
Vendu au comptoir

Le kilo 28,99

2460

-15%

Plateau spécial melon
Assortiment de jambon sec, 
pavé au poivre vert et coppa 

190 g
soit 25,58/kg

En libre-service

6,49

486

-25%

Saucisson enrobé 
en tranches
Au poivre ou aux herbes
80 g
En libre-service

Barquette saucisson 
sec supérieur

80 g
En libre-service

2,60 2,08 -20%

2,65

208

-20%

Saucisse droite
Séchée ou chorizo
250 g
soit 18,52/kg
En libre-service

5,79

463

-20%

3,29

279

-15%

Dips tomates 
des Pouilles Ricotta 
Élaboré en Belgique 
La barquette de 140 g
soit 19,93/kg

3,35

279

-15%

Olives ail & 
fi nes herbes 
Élaborées en Belgique 
La barquette de 150 g
soit 18,60/kg

3,19

269

-15%

Houmous classic 
Élaboré en Belgique 

La barquette de 300 g
soit 8,97/kg



Préparé dans nos ateliers par nos maîtres 
charcutiers, le Bauernschinken est un jambon 

emblématique de notre gamme. Il est fabriqué 
selon une méthode traditionnelle propre à 

Cactus alliant oignons et persil qui lui donnent 
une saveur unique que vous ne retrouverez 

nulle part ailleurs.

Le Bauernschinken de 4 ou 6 tranches est 
au prix de 21,99 € le kilo.

NOTRE
CHARCUTIER

NOTRE
TORRÉFACTEUR

NOTRE
TRAITEUR

NOTRE PÂTISSIER

De la bonne farine, du beurre, du lait, des raisins de
Corinthe et le savoir-faire de nos boulangers-pâtissiers

procurent au cramique son goût authentique et sa
texture moelleuse. Ce pain brioché aux raisins se déguste

tranché et beurré, aussi bien avec une bonne confi ture
au petit-déjeuner qu’au dessert ou au goûter !

Le cramique de 500 g est à 3,95  €.

Le café en grains Espresso Bruno a été 
spécialement conçu pour les amateurs de café 

à l’italienne ! Composé des primeurs d’arabicas 
d’Amérique latine pour l’arôme, mais aussi 

d’une touche de Robusta d’Indonésie pour lui 
conférer de la force, cet Espresso est un café 

de caractère au goût très aromatisé.

Le café en grains
Espresso de Bruno

de 1 kg est à 14,59 €.

Tout droit sortie des ateliers de 
production de Schnékert Traiteur, 

la lasagne saumon-épinards vous offi ra 
une belle et bonne option pour votre repas ! 

Produite avec des ingrédients
ultra-frais et de haute qualité, ce plat
prêt à chauffer est un véritable régal. 

Bon appétit !

Cette semaine, la lasagne
saumon-épinards

en barquette
de 450 g est

à 10,45 €.

NOS 
ATELIERS
de production



Grâce au label Eist Uebst a Geméis, vous bénéfi ciez tout au long de l’année des richesses 
de notre terroir. Douze producteurs de fruits et légumes font actuellement partie

du label et nous livrent en exclusivité et dans le respect des saisons le meilleur
de leurs récoltes. Ce que le reste du printemps nous réserve… C’est le retour

de la laitue verte ! Elle a poussé tranquillement, sans produits chimiques.
Si vous voulez un légume frais, local et bon dans l’assiette, c’est ici

que ça se passe.

NOS
FILIÈRES
E� t Uebst a Geméis

Laitue
Luxembourg, classe 1
Bientôt dans vos rayons 
fruits et légumes

La pièce 

149

Fraises régionales 
Allemagne, classe 1
La barquette 400 g
soit 11,23/kg
Bientôt dans vos rayons 
fruits et légumes

449

Chips de pommes 
Luxembourg ou 
Allemagne, classe 1 
Le sachet 100 g
soit 31,90/kg

319



Le bio qui a du goût ! 
Craquez pour les crevettes bio cuites et décortiquées, 
prêtes à sublimer toutes vos envies ! Élevées dans 
les eaux pures de Madagascar, ces crevettes allient 
saveur, fraîcheur et qualité certifi ée bio. En salade 
croquante, dans un curry onctueux ou sautées au 
wok, elles s’intègrent en un clin d’œil à vos recettes 
préférées.
Alors ? Comment allez-vous les préparer ?

Cette semaine, retrouvez les Bio Crevettes 
décortiquées à 8,90 € la barquette de 180 g.

5,10

380

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,54
Bio Hähnchen Mortadella

70 g
En libre-service

2.- 1,70 -15%

2,89

245

-15%

Bio Sesamini
Rapunzel

27 g

Bio Frësch Limonade
Biog

Bitter lemon, orange acerola, 
cola ou ginger ale

0,33 l
soit 2,27/l

Consigne non incluse

Bio Rote 
Bete Saft
Alnatura

0,5 l
soit 2,40/l

0,70

059

-15%

1,09

075

-30%

1,45

120

-15%

1,45

120

-15%

Fir eis ass BIO Fir eis ass BIO 

LOGESCH ! 



dat bescht fir
Äre budget

Torsade streusel
75 g

La pièce 1,75

155

Stauseibrout
500 g
soit 5.-/kg

2,80

250

229

Pommes de terre 
à chair ferme

Variété : Annabelle
Luxembourg, classe 1

Le fi let 2,5 kg
soit 0,92/kg

Doowap aux 
pépites de chocolat
Harrys
Chocolat noir ou au lait
2 x 320 g
soit 2,23 l’unité
soit 6,95/kg

Au choix 5,98

445

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,98

Biscuits Schtroumpfs
Delacre
2 x 150 g

soit 2,45 l’unité
soit 16,33/kg

6,58

490

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,28

Biscuits fourrés
BN
Fraise ou chocolat
3 x 285 g
soit 1,30 l’unité
soit 4,56/kg

Au choix 5,94

390

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,95

Au choix 8,70

645

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,30

Tablettes
de chocolat

Galler
Toutes les sortes
2 x 175 ou 180 g

soit 3,23 l’unité
soit de 17,91 à 18,42/kg

Spéculoos
Lotus

525 g
soit 8,10/kg

5,10

425

-15%

+50
points

La pièce 

289

Ananas
Costa Rica, classe 1



dat bescht fir
Äre budget

Glaces barres glacées
Bounty, Mars, 
Snickers ou Twix
2 x 6 pièces
2 boîtes de 410 à 638 g
soit 2,97 l’unité
soit de 9,33 à 14,51/kg

Au choix 7,98

595

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,98

Crème fraîche liquide
Luxlait  
36% M.G. 
2 x 500 ml
soit 2,87 l’unité

7,70

575

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,84

Mascarpone 
Galbani  

81% (41%) M.G.
250 g

soit 10,60/kg

3,35

265

-20%

Fromage
en tranches
Chaumes  
45% (25%) M.G.
2 x 150 g
soit 2,99 l’unité
soit 19,33/kg

8.-

598

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,99

Fromage frais
Philadelphia

Nature 62% (21%) M.G. ou 
nature light 42% (11%) M.G.

2 paquets de 220 à 235 g
soit 2,30 l’unité

soit 9,79 à 10,45/kg

Au choix 6,18

460

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,08

Pâté Riesling brisé 
150 g
soit 22.-/kg
En libre-service et 
au comptoir

3,90

330

-15%

Bouchée à la reine et riz
500 g
soit 11,44/kg
En libre-service

6,75

572

-15%

Schinkenspeck 
Handl
100 g
soit 31,20/kg
En libre-service

3,91

312

-20%

Yaourts Activia
Danone
De 0% M.G. à 4,2% M.G.
6 sortes
2 paquets de 8 x 125 g
soit 3,52 l’unité
soit 3,53/kg

Au choix 9,44

705

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,71

Le kilo 

3680
Filet de limande-sole

Fileté à la main
Pauvre en arêtes

Pêchée en Atlantique Nord-Est

Le kilo 29,99

2399

-20%

Magret de canard 
mariné poivre
Lafi tte
En libre-service

1180

Pavés de saumon 
marinés Kvarøy Arctic 

Adri & Zoon
French garden ou lemon & green pepper

Élaborés aux Pays-Bas
Vendus en barquette de 400 g en libre-

service en vrac au comptoir
soit 29,50/kg



Beurre fouetté doux
41% M.G

130 g
soit 20,77/kg

3,39

270

-20%

Beurre fouetté 
aux oméga 3

Demi-écrémé
41% M.G

250 g
soit 17,60/kg

5,55

440

-20%

Sauces pour pâtes
Italiano, tomato 

basilic ou piccante 
2 x 675 g

soit 3,78 l’unité
soit 5,59/kg

Au choix 10,18

755

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,08

Sauces pour pâtes
2 x 450 g
soit 2,98 l’unité
soit 6,61/kg

7,98

595

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,98

Plats déshydratés 
Pasta Snack kit
Pour 3 portions
2 x 311,4 ou 376,2 g
soit 2,95 l’unité
soit de 7,84 à 9,47/kg

Au choix 7,90

590

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,94



dat bescht fir
Äre budget

Pâtes
Le Moulin
Fusilli, farfalle, penne, 
coquillettes ou spaghettini n°5
3 x 250 g
soit 0,99 l’unité
soit 3,95/kg

Au choix 4,47

296

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,48

Vinaigre de 
vin & d’alcool
Pundel
0,75 l
soit 2,53/l

2,29

190

-15%

Sauces
Moutarderie de 
Luxembourg 
Ketchup ou BBQ
570 ou 590 g
soit de 5,08 à 5,26/kg

3,75

3.-
-20%

Thon à l’huile d’olive
Impérial 
2 x 100 g
soit 1,12 l’unité
soit 11,20/kg

4,50

224

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,24

Tortilla Chips 
Old El Paso

Nachips, chili, fajita ou cheese
2 x 185 g

soit 1,29 l’unité
soit 6,95/kg

Au choix 5,16

257

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,57

Riz pour 
Risotto 

Scotti  
1 kg

3,40

270

-20%

Ω Café en pads
Toutes les sortes
2 x 36 pads - 
2 x 252 g
soit 2,42 l’unité
soit 9,60/kg

Au choix 9,70

484

1+1
GRATUIT

Vendu seul 4,84

Müsli
Vitalis 
Toutes les sortes
De 400 à 600 g
soit de 6,66 à 10.-/kg

4,65

4.-
+30
points

Eau minérale 
Vittel 
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 2,50 l’unité
soit 0,28/l

12,75

750

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,20

Bio Jus à base 
de gingembre

Gimber ready to drink
Energy, immunity, focus 
ou gingembre et herbes

2 x 0,25 l
soit 0,95 l’unité

soit 3,80/l

Au choix 3,90

190

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,90

Café pads 
Senseo 

Classic, strong,
extra strong, mild

ou décaféiné 
10 x 36 pads

Au choix 64,90

6450
GRATUIT

1 MACHINE À CAFÉ 
SENSEO

à l’achat de
10 PAQUETS DE 36 PADS



Valable jusqu’au 31 mai 2025
ou dans la limite des stocks disponibles

Bière
blanche
Lupulus
7,95 € | 2 packs de 4 x 0,33 l soit 3,98 l’unité | soit 3,01/l

Fraîche et légèrement épicée, la Lupulus Blanche évoque
les terrasses d’été entre amis, à l’ombre d’un parasol. Parfaite 
après une balade ensoleillée ou autour d’un repas léger,
elle apporte une vraie bouffée de fraîcheur.

Bière
fruitée
Lupulus
9,70 € | 2 packs de 4 x 0,33 l soit 4,85 l’unité | soit 3,67/l

Avec ses arômes de fruits rouges et sa douceur délicate,
la Lupulus Fruitée se savoure lors d’un pique-nique en pleine 
nature ou d’un apéritif au coucher du soleil. Une bière qui 
transforme chaque instant en moment de plaisir.

Château Grand Village 2015
Bordeaux supérieur
France - Bordeaux

8,95 € | 0,75 l soit 11,93/l
Propriété de M. Guinaudeau (Château Lafl eur, 
Pomerol). Nez de fruits rouges et vanille. 
Bouche ronde et mûre, fi nale suave et épicée.
Accord mets : côte de bœuf grillée, 
cochon de lait farci.

Les Vignerons
De Domaines 
Vinsmoselle

Plaisir sans alcool
Vin mousseux 

sans alcool

Luxembourg

9,95 € | 0,75 l
soit 13,27/l

Nez intense de fl eurs 
jaunes et de pêche.

Bouche rafraîchissante, 
ludique et stimulante

à l’acidité agréable
Accord mets :

apéritif dînatoire.

Les Vignerons 
De Domaines 
Vinsmoselle

Plaisir sans alcool
Vin sans alcool

Luxembourg

8,95 € | 0,75 l
soit 11,93/l

Arômes de fruits 
jaunes, de litchi et 

de muscade au nez. 
Bouche légère, fraîche 

et équilibrée
Accord mets : poisson, 

volaille, crudités.

VIN
DÉCOUVERTE
Mai

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

CANTINE NAE
SALSEDINE
VINO ROSSO D'ITALIA 2022
0,75 l
soit 9,27/l

695

Craft

VINS DE QUALITÉ
cho� is par nos spécial� � s
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FIR EIS FRËNN
op véier Pa� en

Vinicola Mediterranea
Soraya Appassimento 2020/2021

Salento rosso IGP
Médaille D’Or Berliner Wein Trophy

Médaille D’Or Gilbert Gaillard
Italie-Pouilles

6 x 0,75 l
soit 3,95 l’unité

soit 5,27/l

Au choix 47,64

2370

3+3
GRATUITES

Vendu seul 7,90

Rhum  
Diplomatico

37,5% Vol.
0,70 l

soit 46,43/l

40,70

3250

-20%

Vodka
Gorbatschow 

37,5% Vol.
0,70 l

soit 8,43/l

9,50

590

-35%

Casa
Ermelinda Freitas 
Terras do Pó 
Rouge ou rosé 
Région Península
de Setubal 
Portugal 
0,75 l
soit 3,87/l

3,93

290

-25%

Lait pour chat
Whiskas

5 packs de 3 x 200 ml
soit 1,78 l’unité

soit 2,97/l

14,45

850

3+2
GRATUITS

Vendu seul 2,98

Monte do Paço 
Rouge

Région Alentejo 
Portugal

5 l
soit 1,59/l

9,98

795

-20%

Au choix 7,50

555

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,70

Snacks pour chat
Party Mix

Felix 
Original ou seaside

2 packs de 200 g
soit 2,78 l’unité

soit 13,88/kg

Domaines Vinsmoselle
Sixty Six

Blanc ou rosé
2 x 3 l, soit 7,80 l’unité

soit 2,60/l

Au choix 31,30

1560

1+1
GRATUIT

Vendu seul 15,60

Au choix 5,70

426

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,84

Friandises pour chien
Adventuros
Toutes les sortes

2 x 70 à 200 g
soit 2,13 l’unité

soit de 10,65 à 30,43/kg

+50
points

Bière 
Corona 

(10 + 8) x 0,33 l
soit 1,94/l

1150
LE PACK

10+8

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.
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Lingettes 
désinfectantes
Sanytol
2 x 12 pièces
soit 2,35 l’unité

6,28

469

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,13

Recharge 
savon mains 
Ecover
Lavande ou orange
0,95 l
soit 9,05/l

12,30

860

-30%

Dentifrice
Odolmed 3
White Renew
Lot de 2 x 75 ml
soit 3,25 l’unité
soit 43,33/l

650
LE LOT

Protège-slips
Always Coton 
100% organic

Long+, night ou normal+
3 x 8 à 11 pièces
soit 2,15 l’unité

Au choix 9,75

645

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,24

Déodorant
Rexona Men
Cobalt advanced 75 h, sport cool 
72 h ou invisible black & white
3 x 150 ml
soit 2,82 l’unité
soit 18,78/l

Au choix 12,75

845

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,24

Râpe électrique
Scholl
Velvet Smooth

35,75

2990

-15%

+50
points

Douche
Le Petit Marseillais
Différentes sortes
3 x 250 ml
soit 1,77 l’unité
soit 7,07/l

Au choix 8,07

530

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,68

Coffret cadeau 
pour femme
Axis
Love ou Glamour
Comprenant une eau
de toilette 100 ml et 
un gel douche 100 ml

25,90

2050

-20%

Dentifrice 
Professionnel
Oral B 
Émail, prévention tartre, 
blancheur saine, protection 
gencives ou sensibilité
4 x 75 ml
soit 3,23 l’unité
soit 43.-/l

26,40

1290

2+2
GRATUITS

Vendu seul 6,59

Shampoing
Fructis
Strength & shine, strength 
& shine 2 en 1, pure strong 
concombre ou antipelliculaire 
cheveux normaux
2 x 250 ml
soit 2,73 l’unité
soit 10,90/l

Au choix 7,30

545

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,64
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Lessive en capsules Big One
Ariel

Original ou color
15 doses, 677 g

1 big one = 2 pods
soit 0,86 le lavage

soit 19,05/kg

19,99

1290

-35%

Papier toilette
Scottex

Coussiné blanc ou style
16 + 2 rouleaux gratuits

995
LE PACK

16+2

Lessive liquide 
concentrée 
désinfectante
Sanytol
Grand air ou fl eur blanche
34 doses, 1,7 l
soit 0,30 le lavage
soit 5,85/l

13,79

995

-25%

Mouchoirs en 
papier ultrasoft

Nalys
2 x 140 pièces

soit 2,15 l’unité

8,70

430

1+1
GRATUIT

Vendu seul 4,30

Liquide vaisselle
Pril
Toutes les sortes
2 x 450 ml
soit 1,40 l’unité
soit 3,11/l

Au choix 5,80

280

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,80

Tablettes pour 
lave-vaisselle
Frosch
Green lemon
70 tabs, 1,05 kg
soit 0,18 la tablette
soit 11,81/kg

15,50

1240

-20%

Gel WC détartrant
WC Net

Toutes les sortes
2 x 750 ml

soit 1,43 l’unité
soit 1,90/l

Au choix 5,78

285

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,85

Éponge à récurer
Vileda

Slalom universal
Pack 3 + 1 gratuit

380
LE PACK

3+1
+100

points

Essuie-tout Décore
Okay

24 + 8 rouleaux gratuits

2590

LE PACK
24+8+400

points

Nettoyant et 
détachant en poudre

Starwax
Bicarbonate de soude,

percarbonate de soude 
ou cristaux de soude

2 x 20 doses, 2 x 470 g
soit 4,95 l’unité

soit 10,53/kg

Au choix 13,80

990

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,70



Nettoyant liquide 
multi-usages

Toutes les sortes
3 x 1 l

soit 1,99 l’unité
soit 1,98/l

Au choix 11,10

595
-45%

POUR

3 PIÈCES
Vendu seul 3,65

Nettoyant sol
Cotton ou lemon
2 x 2 l
soit 3,95 l’unité
soit 1,98/l

Au choix 12,38

790
-35%

POUR

2 PIÈCES
Vendu seul 6,10

Nettoyant 
multi-surfaces 
en spray
Toutes les sortes
3 x 800 ml
soit 3,27 l’unité
soit 4,08/l

Au choix 14,85

980

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,90

Assouplissant
liquide
Grand air
Lot de (2 + 1) x 1,35 l
soit 4,60 l’unité
soit 3,41/l

1380
LE LOT

2+1

Assouplissant
liquide
Lavande
Lot de (2 + 1) x 1,35 l
soit 4,60 l’unité
soit 3,41/l

1380
LE LOT

2+1

Assouplissant
liquide

Hypoallergénique
Lot de (2 + 1) x 1,35 l

soit 4,60 l’unité
soit 3,41/l

1380
LE LOT

2+1

Assouplissant 
liquide

Coco
Lot de (2 + 1) x 1,28 l

soit 4,60 l’unité
soit 3,59/l

1380
LE LOT

2+1



dat bescht fir
Äre budget

140/190
2 pièces, soit 5,95 l’unité

23,90 11,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 11,90

160/200
2 pièces, soit 6,45 l’unité

25,90 12,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 12,90

180/200
2 pièces, soit 6,95 l’unité

27,90 13,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 13,90

Drap housse uni
100% coton
Divers coloris

90/190
2 pièces, soit 4,95 l’unité

Au choix 19,90

990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Baskets enfant 
Divers coloris

Pointures : 28 au 35

Au choix 45.-

33.-

T-shirt ou Short enfant
T-shirt : 75% coton -
25% coton recyclé
Short : 42% coton -
32% polyester -
26% coton recyclé
Tailles : 128 à 176

À partir de 17,95

1095
Baskets homme

Coloris bleu marine
Pointures : 40 au 45

60.-

42.-
-30%

T-shirt ou
short enfant

Dri-Fit
Divers coloris

Tailles : 122/128 à 158/170

17,95

1295
T-shirt ou

short homme
Tailles : S à XXL

Au choix

À partir de 16,95

1395

Boxers homme unis
Coton / élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XXL
2 lots de 2 pièces
soit 9,95 l’unité

Au choix 39,90

1990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,90

Socquettes ou 
chaussettes 
homme unies
Coton / polyamide / élasthanne
Coloris : blanc - noir
Pointures : 39 à 45
2 lots de 3 paires
soit 4,95 l’unité

Au choix 19,90

990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Top
Coloris : noir - cacao

Tailles : S à XL
33,99 19,99 -40%

Tanga ou Hipster
Coloris : noir - cacao

Tailles : S à XL
14,99 8,99 -40%

Cycliste
Coloris : noir - cacao

Tailles : S à XL
17,99 10,79 -40%

Soutien-gorge 
Zero Feel 2.0

Divers modèles
Coloris : noir - cacao

Tailles : S à XL

À partir de  39,99

2399

-40%

dat bescht firdat bescht firdat bescht fir

Top

Soutien-gorge 
Zero Feel 2.0

Divers modèles
Coloris : noir - cacao

Tailles : S à XL

À partir de  39,9939,99

2399

-40%

Baskets bébé
Coloris bleu ou rose
Pointures : 20 au 27

Au choix 35.-

27.-
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Chaussettes
homme unies
Coton / polyamide / élasthanne
Divers coloris
Pointures : 39 à 46
2 lots de 7 paires
soit 5,45 l’unité

Au choix 21,90

1090

1+1
GRATUIT

Vendu seul 10,90

Baskets 
running dame

Coloris : rose ou noir
Pointures : 36 au 42

Au choix 55.-

39.-

Ramette de papier
”Equality”
500 feuilles, A4, 80 g
50% recyclé
Papier blanc
5 pièces, soit 6,38 l’unité

39,75

3160

4+1
GRATUITE

Vendu seul 7,90

Table fi xe
Axiome*

L 220 x l 113 x H 75 cm
Jusqu’à 8 personnes 595.-

Fauteuil Samos anthracite*
L 60 x l 57 x H 82,5 cm

Hauteur assise : 45,5 cm
Empilable

79,95 59,50 -25%

Cartouche 
Maxtra Pro
3 pièces21.-

Barbecue à gaz
Spirit Classic E-220S*
Grille de cuisson : L 52 x l 44 cm
2 grilles de cuisson GBS 
en acier émaillé
Thermomètre intégré

599.-

479.-
-20%

Sèche-cheveux
Moteur Super DC
Réf. 5913PE

69,90

3495

-50%

Pyjama short
fantaisie dame 
ou homme
Naf Naf, Melissa 
Brown ou Dodo
100% coton
Divers modèles et coloris
Tailles dame : S à XL 
Tailles homme : M à XXL

Au choix 25.-

1250

-50%

Éponge unie
450 g/m2

3 coloris
Serviette 50/100

Au choix 6,95

347

-50%
Drap de bain 70/140 12,95 6,47 -50%

Lot de 2 gants 1,50 0,75 -50%

Boxer homme uni
Divers coloris
Tailles : M à XXL
2 lots de 3 pièces
soit 6,45 l’unité

Au choix 25,90

1290

1+1
GRATUIT

Vendu seul 12,90

Retrouvez 
notre catalogue

digital spécial

JARDINAGE 
uniquement 

EN LIGNE

*Disponible uniquement dans votre 

Cartouche 
Maxtra Pro
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Aspirateur sac
Brosse Dust Magnet Silent
Roulettes Easy Roll
Réf. AB61C3CR

199.-

129.-
-35%

Cartouche
Réf. 303 Combo Pack

46,25

3795

-15%

Lot de 3 Mini 
Pocket mouse

7,65

595

-20%

Inclus 1 stylo
4 couleurs

Lisseur
Plaques Titamium-céramique

3 températures
Réf. ST913PE

79.-

39.-
-50%

Smartphone*
Processeur Octocore

6 Go mémoire 128 Go
Réf. Galaxy A36 5g

379.-

359.-

Baton de colle x 2
Pour le collage de vos documents 
papier, cartons et photos
Constitués pour 97%
de matières renouvelables
Recyclables à 100%
43 g

6,55

435

-30%

Dobble Stitch
Nombre de joueurs : 2 à 6 

Dès 6 ans 
FR

1590
Existe aussi en Monopoly 

Lilo et Stitch
Dès 8 ans

FR

38,90

Peluche
intéractive Stitch 
Chante et danse, 40 cm 
Piles incluses : 2 x AA
Dès 3 ans

3990

intéractive Stitch 
Chante et danse, 40 cm 
Piles incluses : 2 x AA

90
Coffret de 8 fi gurines 
Stitch à collectionner 

Taille : 8 cm 
Dès 3 ans 1590

Existe aussi en coffret 
de luxe 13 pièces 19,90

Baladeuse Ultra 
Bright sans fi l

17,90

1390

-20%

Tapis Hydrowonder*
Super absorbant

16,90

1150

-30%

Séchoir*
60 m d’étendage

Réf. 600 QUICKSTART

119.-

79.-
-30%

Découvrez
la gamme 
complète
”le petit Martin” 
en magasin

Au choix 25.-

2195

*Disponible uniquement dans votre 



Un petit air
de Méditerranée

Ficus carica sur tige
Pot de 20 cm
H 80 - 90 cm

2650

Ficus carica sur tige
Pot de 20 cm
H 80 - 90 cm

50

Olea europaea 
sur tige

Pot de 22 cm
H 90 cm

2850

Olea europaea 
sur tige

Pot de 22 cm
H 90 cm

2850

Nerium oleander
Pot de 25 cm
H 90 cm

30.-

Nerium oleander
Pot de 25 cm
H 90 cm

30.-

Phoenix
canariensis 

Pot de 19 cm
H 70 cm

1890

canariensis 

18

Pot à fl eurs
Wrennie*
H 15 cm, Ø 16 cm

20,90

1390
+1 pot de
H 12 cm,
Ø 14 cm 
GRATUIT

Osteospermum
Carnaval
Pot de 19 cm

1250

Osteospermum
Carnaval
Pot de 19 cm

12

Hibiscus
”Fiori Grande”
Pot de 17 cm
H 45 cm

1590

”Fiori Grande”

90

Mélange de 
plantes annuelles
Pot déco de 26 cm

1750

Mélange de 
plantes annuelles
Pot déco de 26 cm

Vivace
Différentes variétés

Pot de 19 cm

Au choix 

650

Vivace
Différentes variétés

Pot de 19 cm



PROMO
VUN DER

du 19 au 25 mai 2025

Bière Pils
Diekirch

2 packs de 6 x 0,33 l
soit 3,95 l’unité

soit 1,99/l

14,62

790
-45%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 7,20

Bière Pils
Diekirch
2 packs de 8 x 0,50 l
soit 5,95 l’unité
soit 1,49/l

22,60

1190
-45%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 11,20

Bière Pils
Diekirch
2 casiers de 24 x 0,33 l
soit 11,40 l’unité
soit 1,40/l
Consigne non incluse

47,10

2280

1+1
GRATUIT

Vendu seul 22,80

Bière 
Diekirch 
Grand cru
2 casiers de 20 x 0,33 l
soit 16,35 l’unité
soit 2,48/l
Consigne non incluse

59,80

3270
-45%

POUR

2 CASIERS
Vendu seul 29,80

Bière
Diekirch 

Radler lemon/lime
2 packs de 6 x 0,33 l

soit 5,98 l’unité
soit 3,02/l

16,58

1195

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,20

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.  
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Notre entreprise est certifi ée par LU-BIO-04.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu


